
ECO-HERBS

MOJE LIBIDO 5 STANDARYZOWANYCH
SKŁADNIKÓW 60 KAPS

Galeria Produktu

Opis Produktu

MOJE  LIBIDO4  STANDARYZOWANEAKTYWNE  SKŁADNIKI:BUZDYGANEK  -  90%
SAPONINMACAEPIMEDIUM  –  10%  IKARIINCYNK  ORGANICZNYSELEN  ORGANICZNY60
kapsułekIlość  składników aktywnych w 1  kapsułce:Ekstrakt  standaryzowany z  owoców
Buzdyganka naziemnego (Tribulus  terrestris  L.)  -  220 mgw tym saponiny  (90%)  -  198
mgEkstrakt  10:1  z  korzenia  Maca  (Lepidium  meyenii)  -  100  mgEpimedium  (E.
brevicornum  Maxim)  -  ekstrakt  -  100  mgw  tym  10%  ikariin  -  10  mgCynk  Chelat  -  75
mgw tym cynk  20% -  15  mgSelen  organiczny  -  5  mgw tym selen  -  10  ugBuzdyganek
naziemny czyli  Tribulus terrestris  to roślina znana i  stosowana w medycynie indyjskiej
oraz  chińskiej  od  tysiącleci  w  celu  zwiększenia  libido,  zwalczania  stanów  zapalnych,
także  chorób  układu  krążenia.  Buzdyganek  może  też  działać  uspokajająco  i
wzmacniająco  dodatkowo  jest  źródłem  aktywnych  składników,  do  których  należą
saponiny sterydowe oraz flawonoidy,  fitosterole,  fenolokwasy,  aminokwasy,  lignamidy,
alkaloidy,  włókno,  cukry,  tłuszcze  i  białko.  W  tribulus  terrestris  obecne  są  także
witamina C oraz minerały takie jak żelazo, potas, wapń.Działanie Buzdyganka:- wspiera
zdrowie  układ oddechowego,-  wspomaga układ sercowo-naczyniowy,-  wspiera  zdrowie
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serca,- pomaga oczyścić czy utrzymać poziom żelaza we krwi,- wspomaga pożądanie i
sprawność  seksualną,-  działa  kojąco  na  układ  nerwowy  i  wspiera  odporność  na
ból.Epimedium to roślina z rodziny berberysowatych. Należy do niej ponad sześćdziesiąt
gatunków,  występujące  głównie  tylko  w  południowych  Chinach.  Pozostałe  gatunki
epimedium  spotykane  są  w  Azji  centralnej,  południowej  i  zachodniej,  sięgając
Europy.Posiada  charakterystyczne  liście  kształtem  przypominające  serce  lub  grot
strzały,  które  są  surowcem  zielarskim  w  Chinach,  zbierane  są  latem  i
jesienią.Tradycyjna chińska medycyna zna epimedium od ponad 2000 lat wykorzystuje
jego działanie jako afrodyzjak czy wspomagająco w problemach z erekcją. Jest ono też
środkiem wspierającym w  przypadku  chorób  nerek,  stawów i  wątroby  oraz  wahaniom
ciśnienia  krwi  czy  nieregularnym  miesiączkom.  Pomaga  również  zwiększać  odporność
organizmu  i  zapobiegać  osteoporozie.Korzeń  maca  nazywany  jest  również
peruwiańskim  żeń-szeniem  pochodzi  z  centralnych  Andów.  Peruwańczycy  jego
właściwości lecznicze wykorzystywali już od tysięcy lat. Wierzyli w jego nadprzyrodzoną,
wręcz  magiczną  moc.  Twierdzili,  że  jest  kluczem  do  długowieczności.  Korzeń  maca  w
sposób  naturalny  zwiększa  libido,  zarówno  u  kobiet,  jak  i  u  mężczyzn.  Wspomaga
funkcje  seksualne  i  pełni  rolę  naturalnego  afrodyzjaku.  Ponadto  wykorzystywany  jest
jako  środek  zwiększający  płodność.  Przeprowadzone  badania  dowodzą,  że  zwiększa
ilość  i  ruchliwość  plemników.  Wszystko  za  sprawą  alkaloidów  i  dużej  zawartości
pełnowartościowego białka, bogatego w niezbędne aminokwasy. Co ważne, spożywanie
korzenia maca nie wpływa na poziom hormonów płciowych, a tym samym nie zaburza
ich  funkcjonowania.Działanie  Korzenia  maca:-  wspomaga  sprawność  fizyczną  i
umysłową,-  pomaga  w  utrzymaniu  optymalnej  wytrzymałości  i  witalności  organizmu,-
stymuluje popęd seksualny,- korzystnie wpływa na płodność,- wspomaga wytrzymałość
i  zdrowie kości  podczas menopauzy.Działanie Cynku:-  wspiera organizm w utrzymaniu
prawidłowej  równowagi  kwasowo-zasadowej,-  pomaga  w  prawidłowej  syntezie  białka,-
wspomaga organizm w utrzymaniu zdrowych kości, włosów, paznokci i skóry,- pomaga
w  utrzymaniu  prawidłowego  poziomu  testosteronu  we  krwi,-  wspiera  prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego,- pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.Działanie  Selenu:-  przyczynia  się  do  prawidłowego  przebiegu
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spermatogenezy,- pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie,- wspomaga prawidłowe
funkcjonowaniu  układu  odpornościowego,-  wspiera  prawidłowe  funkcjonowanie
tarczycy,-  pomaga  w  ochronie  komórek  przed  stresem  oksydacyjnym.Składniki  1
kapsułka:Ekstrakt  standaryzowany  z  owoców  Buzdyganka  naziemnego  (Tribulus
terrestris L.) w tym saponiny (90%), Ekstrakt 10:1 z korzenia Maca (Lepidium meyenii),
Ekstrakt  z  Epimedium  (E.  brevicornum  Maxim),  w  tym  10%  ikariin,  Cynk  Chelat
(Diglicynian  cynku)  w  tym  cynk  20%,  Selen  organiczny  w  tym  selen  0,2%;  Otoczka
kapsułki:  Celuloza  roślinna.Produkt  nie  zawiera  zbędnych:Substancji  wypełniających,
substancji  wiążących,  antyzbrylaczy,  adsorbentów,  konserwantów,  substancji
powlekających,  substancji  poślizgowych.Ostrzeżenie:Uwaga  surowiec  jakim  jest
Epimedium (E. brevicornum Maxim) znajduje się w europejskim wykazie nowej żywności
(Novel  Food):
https://food.ec.europa.eu/safety/novel-food/consultation-process-novel-food-status_en  ,
która nie była spożywana w znaczącym stopniu przez ludzi w UE przed dniem 15 maja
1997  r.,  dlatego  nie  został  w  Polsce  dopuszczony  do  spożycia  przez  GIS.  Nie  jest
oferowany jako suplement diety lub inna substancja spożywcza.Surowiec przeznaczony
do  stosowania  profesjonalnego  w  przemyśle
chemicznym.Przechowywanie:Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.60 kapsułek / 430 mgMasa
netto: 25,8 gPodmiot odpowiedzialny:Bio Herbs Sp. z o.o.Wyprodukowano w Polsce

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
EAN (GTIN) 5903714702282

Marka Bio Herbs

Nazwa MOJE LIBIDO

Przeznaczenie uniwersalne

Postać kapsułki

Liczba sztuk 60
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Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez aspartamu, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem, czysty (bez dodatków), wegański, wegetariański

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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